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Contact
Senior Sales Manager (Chief):
Erik Hornung
+49 (731) 88 00 58 - 625
erik.hornung@ebnermedia.de

Senior Sales Manager:
Kirsten Meuer 
+49 (731) 88 00 58 - 610
kirsten.meuer@ebnermedia.de

Leitung Disposition:
Sibylle Bayer
+49 (731) 88 00 58 - 611
clientsuccess@ebnermedia.de

Head of Sales Sport B2B/B2C:
Ulrich Onnasch (Management)
+49 (731) 88 00 58 - 624
ulrich.onnasch@ebnermedia.de

Your contact person:
Nielsen I
Dirk Struwe Medien Vermarktung
AP: Dirk Struwe, Bettina Gebhard
 Poelchaukamp 8 · D-22301 Hamburg  
 Phone: +49 (40) 28 05 80 - 60
 Fax:  +49 (40) 28 05 80 - 89
 eMail: b.gebhard@struwe-media.de

Nielsen II 
medienservice + beratung Nicole Haubner
AP: Nicole Haubner
 Vereinsstraße 20 · D-41472 Neuss
 Phone: +49 (21 31) 40 637 - 0
 Fax: +49 (21 31) 40 637 - 10
 eMail:  nhaubner@medien-service-und-beratung.de

Nielsen IIIa
MD Medien Dienste GmbH
AP: Rainer Karpenfeld
 Uhlandstr. 58 · D-60314 Frankfurt am Main
 Phone: +49 (69) 94 33 31 - 0
 Fax: +49 (69) 499 03 86
 eMail: karpenfeld@mdmedien.de

Nielsen IIIB + IV +V + VI + VII  
 Ebner Media Group GmbH & Co. KG
 Büro München
 Bayerstraße 16a · 80335 München 
 Phone: +49 (731) 88 00 58 - 625
  eMail: erik.hornung@ebnermedia.de

Italien (außer Touristik) 
Media & Service International S.r.l.
AP: Meike Belloni 
 Via Giotto 32, 5 · I-20145 Milano MI
 Phone: +39 (02) 48 00 61 93
 Fax: +39 (02) 48 19 32 74
 eMail: info@it-mediaservice.com

Österreich
G+S Medienservice oHG
AP:  Dirk Struwe, Bettina Gebhard
 Poelchaukamp 8  · D- 22301 Hamburg
 Phone:  +49 (40) 280 580 - 70
 Fax:  +49 (40) 280 580 - 89
 eMail:  info@gs-medienservice.de
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